
 

 

岡山市広報連絡資料 

                 令和７年12月２６日 

 

 

 

 

本市では、令和７年～９年にかけて、重複するバス路線を再編し、運行の効率化を図るととも

に、１０方面で１７路線の支線バスを導入することとしております。来年４月から新たに運行を開

始する２路線と現在運行中の５路線について、パブリックコメントを実施します。 

 

１ 期 間 

  令和８年１月５日（月）～令和８年１月３０日（金）１７時１５分まで 

 

２ 資 料 

資料１：芳泉・岡南線（運行：岡電バス）の運行計画（案）について 

資料２：庭瀬循環線（運行：両備バス）の運行計画（案）について 

資料３：運行中の支線バス「FLAt」について 

  

３ 閲覧場所 

・岡山市のホームページ（下記 URL 参照）  

・交通政策課（市役所本庁舎６階） 

・情報公開室（市役所本庁舎２階） 

・各区役所総務・地域振興課（北区役所は除く）、各支所総務民生課、各地域センター 

 

４ 意見の提出方法及び提出先 

計画案に対するご意見と住所、氏名をご記入の上、令和８年１月３０日（金）17時15分までに、

電子メール、ファクシミリ、郵送又は持参のいずれかの方法により、交通政策課にご提出くださ

い。 

 

https://www.city.okayama.jp/shisei/0000077579.html 

 

 

  

 

 

 

支線バス「FLAt」に関する 

パブリックコメントを実施します 

【問い合わせ先】 
岡山市 交通政策課 山縣・平田  直通086-803-1376 内線3626・3627 
 



市民のみなさまへ 

支線バス「FLAt」に関する 

パブリックコメント（ご意見募集）を実施します 

 

本市では、人口減少やモータリゼーションの進展、事業者間の過度な競争等

により、路線バスの減便・路線廃止が各方面で生じており、このままでは市民

の移動手段の確保が困難となる危機的な状況となっています。 

このような状況を踏まえ、利便性の高い公共交通サービスを将来にわたって

安定的に提供していくため、重複するバス路線を再編するとともに、１０方面

に１７路線で公設民営方式の支線バスを導入することとし、これまでに支線バ

ス５路線の運行を開始しました。 

このたび、新たな支線バスとして令和８年４月１日より運行開始する「芳泉・

岡南線」及び「庭瀬循環線」に関して、市民の皆様から広くご意見（パブリッ

クコメント）を募集します。 

また、運行中の支線バス５路線に関して、市民の皆様から運行改善や利用促

進についてのご意見を募集します。 

※「芳泉・岡南線」では協議運賃による運行を予定しています。協議運賃を適用する

際には、道路運送法第９条第５項において、あらかじめ、住民、利用者その他利害関

係者の意見を反映させることとなっており、運賃に関する意見も募集します。 

 

 

 

１．ご意見募集期間 

  令和 8 年 1 月 5 日（月）から令和 8 年 1 月 30 日（金）17 時 15 分まで 

 

２．ご意見募集対象 

  資料① 芳泉・岡南線（運行：岡電バス）の運行計画（案）について 

  資料② 庭瀬循環線（運行：両備バス）の運行計画（案）について 

  資料③ 運行中の支線バス「FLAt」について 

 

３．閲覧場所 

・岡山市のホームページ「実施中のパブリックコメント」 

（https://www.city.okayama.jp/shisei/0000077579.html） 

  ・交通政策課（市役所本庁舎６階） 

  ・情報公開室（市役所本庁舎２階） 

  ・各区役所総務・地域振興課（北区役所は除く）、各支所総務民生課、各地域センター 



４．ご意見の提出方法 

  計画案に対するご意見と住所、氏名をご記入の上、令和 8 年 1 月 30 日（金）

17 時 15 分までに、電子メール、ファクシミリ、郵送又は持参のいずれかの方

法により、交通政策課にご提出ください。 

 【ご注意】 

  ・口頭または電話でのご意見は受付いたしませんので、ご了承ください。 

  ・書面の様式は問いませんが、参考様式を用意しておりますのでご活用くだ

さい。 

 

５．ご意見の提出先 

 

電子メール koutsuuseisaku@city.okayama.jp 

ファクシミリ ０８６－２３４－０４３５ 

郵送 
〒700-8544 岡山市北区大供一丁目１番１号 

岡山市都市整備局都市・交通部交通政策課 

持参 

岡山市北区大供一丁目１番１号 

岡山市役所本庁舎６階 

都市整備局都市・交通部交通政策課 

（土曜日、日曜日、祝日を除く。8時 30 分から 17 時 15 分まで） 

 

６．その他 

・お寄せいただいたご意見については、最終的な案を作成する際の参考とさ 

せていただくとともに、ご意見をとりまとめて公表する予定です。 

・ご意見に対して個別の回答はいたしませんので、予めご了承ください。 

・ご記入いただいた住所、氏名等の個人情報につきましては、個人情報保護

に関する法律の規定により、適切に取り扱います。 

 

７．お問い合わせ先 

 岡山市都市整備局都市・交通部交通政策課 

 〒700－8544 岡山市北区大供一丁目１番１号 

 電 話：０８６－８０３－１３７６ 

 開 庁 時 間：8 時 30 分から 17 時 15 分まで（土曜日、日曜日、祝日を除く） 

 

 



1

南ふれあいセンター

項目 計画（案）
運行開始 令和８年４月１日（金）

運行頻度
＜岡南営業所⇔日赤病院⇔労災病院⇔築港新町＞

平 日：8便（始発 9:30 ／ 終発 15:50）
土日祝：8便（始発 9:30 ／ 終発 15:50）

運賃 200円・300円（未就学児は無料、小学生は半額）

割引

・ICカード利用の場合は180円・270円
・おかやま愛カード及び障害者手帳提示、ハレカハーフ利用は半額
・「5/5こどもの日」「9/20バスの日」は小学生無料(実施予定)

※バスの日は9/20の前後の日程で実施。次年度以降も継続。
※定期券発行は対象外

決済方法 ①現金 ②ハレカカード ③ハレカハーフ
④全国共通カード（ICOCA等）⑤各種定期券等

バス停
（24か所）

※全て既設

①岡南営業所 ②岡南小学校前 ③日赤病院入口
④日赤病院 ⑤⻘江北 ⑥⻘江⻄
⑦泉田口 ⑧芳泉高前 ⑨南ふれあいセンター
⑩福田南 ⑪浦安口 ⑫土地改良区前
⑬浦安本町 ⑭四番用水 ⑮県営うらやす団地前
⑯慈圭病院 ⑰南区役所北 ⑱ｲｰﾄﾝちどり保育園前
⑲築港緑町三丁目 ⑳第一ひかりこども園前 ㉑岡山ろうさい病院入口
㉒岡山ろうさい病院 ㉓新町中央 ㉔築港新町 ■ 運行車両

＜ポンチョ（日野自動車） ＞

■ 路線図
：乗り継ぎポイント
：主な生活関連施設
：既設バス停

大
型
商
業
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設
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災
病
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南区役所浦安総合
公園

慈圭病院

日赤病院

岡電バス
岡南営業所

築港新町
(平74/休59)
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支線(平8/休8)
【新設(岡電)】

支線F02
妹尾・岡南線
(平38/休38)

【運行中(八晃)】

ゾ
ー
ン
内

ゾ
ー
ン
内

資料①「芳泉・岡南線」の運行計画（案）について 拠点間

＜支線バスの運行計画（案）＞ 運行：岡電バス

現在の「南ふれあいセン
ター線（１日８便／岡山
駅〜南ふれあいセンター
〜岡南⾶行場）」を支線
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築港新町 ⇒ 南ふれあいセンター ⇒ 岡南営業所 岡南営業所 ⇒ 南ふれあいセンター⇒ 築港新町

＜参考＞支線バスの時刻表（案）

平日

休日

平日

休日

渋川
特急

⼩串
鉾⽴

築港新町
ろうさい
病院

南区役所
北

浦安口
南ふれあい
センター

日赤病院
岡南
営業所

1 10:06 10:09 10:15 10:19 10:24 10:30 10:32 10:40 10:50

2 11:41 ― 11:50 11:54 11:59 12:05 12:07 12:15 12:25

3 14:01 ― 14:15 14:19 14:24 14:30 14:32 14:40 14:50

4 15:21 ― 15:50 15:54 15:59 16:05 16:07 16:15 16:25

便No.

支線バス時刻
幹線バス到着時刻
（玉野方面から）

岡南
営業所

日赤病院
南ふれあい
センター

浦安口
南区役所
北

ろうさい
病院

築港新町
渋川
特急

⼩串
鉾⽴

1 9:30 9:35 9:43 9:49 9:55 10:00 10:05 10:14 10:08

2 11:05 11:10 11:18 11:24 11:30 11:35 11:40 12:09 ―

3 13:30 13:35 13:43 13:49 13:55 14:00 14:05 14:24 ―

4 15:05 15:10 15:18 15:24 15:30 15:35 15:40 16:09 16:04

幹線バス到着時刻
（玉野方面へ）

便No.

支線バス時刻

渋川
特急

⼩串
鉾⽴

築港新町
ろうさい
病院

南区役所
北

浦安口
南ふれあい
センター

日赤病院
岡南
営業所

1 10:01 ― 10:15 10:19 10:24 10:30 10:32 10:40 10:50

2 11:41 ― 11:50 11:54 11:59 12:05 12:07 12:15 12:25

3 ― ― 14:15 14:19 14:24 14:30 14:32 14:40 14:50

4 ― ― 15:50 15:54 15:59 16:05 16:07 16:15 16:25

便No.

支線バス時刻
幹線バス到着時刻
（玉野方面から）

岡南
営業所

日赤病院
南ふれあい
センター

浦安口
南区役所
北

ろうさい
病院

築港新町
渋川
特急

⼩串
鉾⽴

1 9:30 9:35 9:43 9:49 9:55 10:00 10:05 ― ー

2 11:05 11:10 11:18 11:24 11:30 11:35 11:40 11:58 11:59

3 13:30 13:35 13:43 13:49 13:55 14:00 14:05 14:33 14:34

4 15:05 15:10 15:18 15:24 15:30 15:35 15:40 16:08 ー

幹線バス到着時刻
（玉野方面から）

便No.

支線バス時刻

⿊字：30分以内
赤字：15分以内

幹線バスとの接続
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⑥⑦

⑮
⑯

⑰

項目 計画（案）
運行開始 令和８年４月１日（金）

運行頻度 【平 日】・11周（庭瀬駅 始発8:00／終発18:10）※うち川入地区7.5周、吉備公⺠館3周
【土日祝】・11周（庭瀬駅 始発8:00／終発17:45）※うち川入地区7周、吉備公⺠館3周

運賃 200円均一（未就学児は無料、小学生は半額）

割引
・ICカード利用の場合は180円均一
・おかやま愛カード及び障害者手帳提示、ハレカハーフ利用は半額
・「5/5こどもの日」「9/20バスの日」は小学生無料(実施予定)

※バスの日は9/20の前後の日程で実施。次年度以降も継続。
決済方法 ①現金 ②ハレカカード ③ハレカハーフ ④全国共通ICカード ⑤各種定期券等
バス停

（17か所）
①庭瀬駅 ②庭瀬駅通 ③平野北 ④アップル薬局 ⑤陵南認定こども園
⑥東花尻 ⑦⻄花尻 ⑧岡山水清会病院 ⑨ハローズ庭瀬店 ⑩庭瀬北公園
⑪中国学園

入口
⑫ふたば川入

⻭科ｸﾘﾆｯｸ
⑬川入団地 ⑭中国学園前 ⑮ローソン

岡山庭瀬
⑯庭瀬駅通北 ⑰吉備公⺠館

＜支線バスの運行計画（案）＞

■ 路線図

運行：両備バス

庭瀬駅
(141)

花尻入口

至：尾上

倉
敷
市

至
：
中
庄
駅
・
倉
敷
駅

路線①(平20／休18)
【両備・下電・岡電】

＜現 状＞

＜再編後＞

：乗り継ぎポイント
：主な生活関連施設
：支線のバス停（新設）
：支線のバス停（既設）
：幹線のバス停（新設）
：幹線のバス停（既設）

資料②「庭瀬循環線」の運行計画（案）について 庭瀬方面

路線②(平2／休2)
【岡電】

赤字：新設
⿊字：既設

■ 運行車両
＜キャラバン（日産自動車） ＞

廃止
(路線②)

吉備地域ｾﾝﾀｰ
・吉備公⺠館

庭瀬駅
(141)

①

②
③ ④

⑤

⑧
⑨

⑩⑪

ｽｰﾊﾟｰ

⑫

ふたば川入
⻭科ｸﾘﾆｯｸ

⑬

⑭
中国学園

岡山水清会
病院

陵
南
小

幹線①(平14／休13)
【路線①(両備・下電)】

幹線②
(平8／休8)

【新設(岡電)】

路線①の一部を経路変更
（現 在）岡山駅⇔中庄駅
（再編後）岡山駅⇔尾 上

至
：
北
長
瀬
駅
・
岡
山
駅
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岡⼭駅から 倉敷駅から 吉備公⺠館 庭瀬駅 東花尻 川⼊団地 庭瀬駅 吉備公⺠館 岡⼭駅へ 倉敷駅へ

1 ー ー ー ー ー 7:42 7:51 ー 7:57 8:04
2 7:57 7:57 ー 8:00 8:09 8:24 8:33 ー 8:36 8:34
3 8:34 8:36 ー 8:45 8:53 9:06 9:14 9:19 9:18 9:11
4 9:54 9:57 10:00 10:05 10:13 10:26 10:35 ー 10:46 10:43
5 10:43 10:46 ー 10:50 10:58 ー 11:11 ー 11:25 11:31
6 11:11 11:13 ー 11:25 11:33 11:46 11:54 11:59 12:09 12:12
7 13:32 13:31 13:30 13:35 13:43 13:56 14:05 ー 14:23 14:11
8 14:11 14:01 ー 14:20 14:28 ー 14:41 ー 14:57 14:56
9 14:48 14:34 ー 14:55 15:03 15:16 15:24 15:29 15:36 15:29
10 16:47 16:34 16:45 16:50 16:58 17:11 17:20 ー 17:31 17:30
11 17:30 17:31 ー 17:40 17:49 ー 18:03 ー 18:06 18:25
12 18:05 18:06 ー 18:10 18:19 18:34 ー ー ー ー

岡⼭駅から 倉敷駅から 吉備公⺠館 庭瀬駅 東花尻 川⼊団地 庭瀬駅 吉備公⺠館 岡⼭駅へ 倉敷駅へ

1 7:57 7:57 ー 8:00 8:08 8:21 8:29 ー 8:36 8:34
2 8:34 8:36 ー 8:45 8:53 9:06 9:14 9:19 9:18 9:24
3 9:54 9:57 10:00 10:05 10:13 10:26 10:35 ー 10:46 10:43
4 10:34 10:32 ー 10:45 10:53 ー 11:06 ー 11:13 11:11
5 11:05 10:54 ー 11:15 11:23 11:36 11:44 11:49 11:53 11:47
6 13:00 13:20 13:20 13:25 13:33 13:46 13:55 ー 14:01 13:58
7 13:58 14:01 ー 14:05 14:13 ー 14:26 ー 14:34 14:34
8 14:27 14:23 ー 14:35 14:43 14:56 15:04 15:09 15:11 15:12
9 16:12 16:12 16:20 16:25 16:33 16:46 16:55 ー 16:58 16:56
10 16:56 16:58 ー 17:05 17:14 ー 17:28 ー 17:31 17:48
11 17:30 17:31 ー 17:45 17:54 ー 18:08 ー 18:22 18:25

便No.
JR到着時刻（庭瀬駅） 支線バス時刻 JR出発時刻（庭瀬駅）

便No.
JR到着時刻（庭瀬駅） JR出発時刻（庭瀬駅）支線バス時刻

＜参考＞支線バスの時刻表（案） ※主なバス停

⿊字：30分以内
赤字：15分以内

JRとの接続平日

休日



資料③運行中の支線バス「 FLAt」 について
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岡
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方
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ら
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⺠
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⺒
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野
辻
南

北
⻑
瀬
未
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公
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北
⻑
瀬
駅

6:54 7:04 7:10 7:13 7:15 7:17 7:19 7:21 7:23 7:25 7:27 7:29 7:31 7:32 7:34 7:35
7:51 7:52 7:55 7:58 8:00 8:02 8:04 8:06 8:08 8:10 8:12 8:14 8:16 8:17 8:19 8:20
8:20 8:20 8:30 8:33 8:35 8:37 8:39 8:41 8:43 8:45 8:47 8:49 8:51 8:52 8:54 8:55
8:49 9:10 9:15 9:18 9:20 9:22 9:24 9:26 9:28 9:30 9:32 9:34 9:36 9:37 9:39 9:40
9:52 9:40 9:55 9:58 10:00 10:02 10:04 10:06 10:08 10:10 10:12 10:14 10:16 10:17 10:19 10:20
10:32 10:19 10:35 10:38 10:40 10:42 10:44 10:46 10:48 10:50 10:52 10:54 10:56 10:57 10:59 11:00
10:48 10:55 11:10 11:13 11:15 11:17 11:19 11:21 11:23 11:25 11:27 11:29 11:31 11:32 11:34 11:35
11:20 11:19 11:45 11:48 11:50 11:52 11:54 11:56 11:58 12:00 12:02 12:04 12:06 12:07 12:09 12:10
12:20 12:18 12:25 12:28 12:30 12:32 12:34 12:36 12:38 12:40 12:42 12:44 12:46 12:47 12:49 12:50
12:56 12:54 13:00 13:03 13:05 13:07 13:09 13:11 13:13 13:15 13:17 13:19 13:21 13:22 13:24 13:25
13:26 13:18 13:35 13:38 13:40 13:42 13:44 13:46 13:48 13:50 13:52 13:54 13:56 13:57 13:59 14:00
14:20 14:18 14:25 14:28 14:30 14:32 14:34 14:36 14:38 14:40 14:42 14:44 14:46 14:47 14:49 14:50
14:56 14:54 15:00 15:03 15:05 15:07 15:09 15:11 15:13 15:15 15:17 15:19 15:21 15:22 15:24 15:25
15:27 15:18 15:35 15:38 15:40 15:42 15:44 15:46 15:48 15:50 15:52 15:54 15:56 15:57 15:59 16:00
15:56 15:54 16:10 16:13 16:15 16:17 16:19 16:21 16:23 16:25 16:27 16:29 16:31 16:32 16:34 16:35
16:49 16:48 16:55 16:58 17:00 17:02 17:04 17:06 17:08 17:10 17:12 17:14 17:16 17:17 17:19 17:20
17:20 17:18 17:25 17:28 17:30 17:32 17:34 17:36 17:38 17:40 17:42 17:44 17:46 17:47 17:49 17:50
17:56 17:54 18:10 18:13 18:15 18:17 18:19 18:21 18:23 18:25 18:27 18:29 18:31 18:32 18:34 18:35
18:49 18:48 18:55 18:58 19:00 19:02 19:04 19:06 19:08 19:10 19:12 19:14 19:16 19:17 19:19 19:20
19:27 19:18 19:30 19:33 19:35 19:37 19:39 19:41 19:43 19:45 19:47 19:49 19:51 19:52 19:54 19:55

バス時刻表JR時刻表
(妹尾駅着)

※JR時刻表はR7.8.28時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり

バス時刻表「妹尾駅⇒北⻑瀬駅」
追加 追加

資料③運行中の支線バス「 FLAt」 について



2

岡
山
方
面
か
ら

宇
野
・
四
国
方
面
か
ら

北
⻑
瀬
駅

北
⻑
瀬
未
来
ふ
れ
あ
い

総
合
公
園
前

大
野
辻
南

問
屋
町
東

辰
⺒
⻄
公
園
前

⻄
バ
イ
パ
ス
⻄
詰

御
南
小
前

今
保
・

ナ
ガ
セ
ヴ
ィ
ー
タ
前

古
新
田
中
・

ト
レ
ン
ド
前

福
田
公
⺠
館
・

地
域
セ
ン
タ
ー

古
新
田
南

荒
田

荒
田
南

妹
尾
駅

7:00 7:06 7:10 7:11 7:13 7:14 7:17 7:19 7:21 7:23 7:24 7:25 7:28 7:30 7:32 7:35
7:37 7:45 7:50 7:51 7:53 7:54 7:57 7:59 8:01 8:03 8:04 8:05 8:08 8:10 8:12 8:15
8:26 8:21 8:35 8:36 8:38 8:39 8:42 8:44 8:46 8:48 8:49 8:50 8:53 8:55 8:57 9:00
9:07 9:12 9:15 9:16 9:18 9:19 9:22 9:24 9:26 9:28 9:29 9:30 9:33 9:35 9:37 9:40
9:50 9:35 9:55 9:56 9:58 9:59 10:02 10:04 10:06 10:08 10:09 10:10 10:13 10:15 10:17 10:20
10:30 10:23 10:35 10:36 10:38 10:39 10:42 10:44 10:46 10:48 10:49 10:50 10:53 10:55 10:57 11:00
11:07 10:58 11:10 11:11 11:13 11:14 11:17 11:19 11:21 11:23 11:24 11:25 11:28 11:30 11:32 11:35
11:43 11:36 11:45 11:46 11:48 11:49 11:52 11:54 11:56 11:58 11:59 12:00 12:03 12:05 12:07 12:10
12:08 12:17 12:20 12:21 12:23 12:24 12:27 12:29 12:31 12:33 12:34 12:35 12:38 12:40 12:42 12:45
12:57 12:55 13:00 13:01 13:03 13:04 13:07 13:09 13:11 13:13 13:14 13:15 13:18 13:20 13:22 13:25
13:29 13:23 13:40 13:41 13:43 13:44 13:47 13:49 13:51 13:53 13:54 13:55 13:58 14:00 14:02 14:05
14:07 14:05 14:15 14:16 14:18 14:19 14:22 14:24 14:26 14:28 14:29 14:30 14:33 14:35 14:37 14:40
14:52 14:37 15:00 15:01 15:03 15:04 15:07 15:09 15:11 15:13 15:14 15:15 15:18 15:20 15:22 15:25
15:31 15:25 15:35 15:36 15:38 15:39 15:42 15:44 15:46 15:48 15:49 15:50 15:53 15:55 15:57 16:00
15:59 16:06 16:10 16:11 16:13 16:14 16:17 16:19 16:21 16:23 16:24 16:25 16:28 16:30 16:32 16:35
16:43 16:52 16:45 16:46 16:48 16:49 16:52 16:54 16:56 16:58 16:59 17:00 17:03 17:05 17:07 17:10
17:26 17:25 17:35 17:36 17:38 17:39 17:42 17:44 17:46 17:48 17:49 17:50 17:53 17:55 17:57 18:00
18:01 17:57 18:05 18:06 18:08 18:09 18:12 18:14 18:16 18:18 18:19 18:20 18:23 18:25 18:27 18:30
18:50 18:52 18:55 18:56 18:58 18:59 19:02 19:04 19:06 19:08 19:09 19:10 19:13 19:15 19:17 19:20
19:25 19:16 19:30 19:31 19:33 19:34 19:37 19:39 19:41 19:43 19:44 19:45 19:48 19:50 19:52 19:55

バス時刻表JR時刻表
(妹尾駅着)

※JR時刻表は8/28時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり

バス時刻表「北⻑瀬駅⇒妹尾駅」
（北⻑瀬駅着） 追加追加

資料③運行中の支線バス「 FLAt」 について



資料③運行中の支線バス「 FLAt」 について
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7:18 7:14 7:25 7:27 7:29 7:30 7:31 7:33 7:36 7:37 7:38 7:40 7:43 7:44 7:45 7:46 7:47 7:49 7:52 7:55
8:02 8:01 8:10 8:12 8:14 8:15 8:16 8:18 8:21 8:22 8:23 8:25 8:28 8:29 8:30 8:31 8:32 8:34 8:37 8:40
8:49 8:47 8:55 8:57 8:59 9:00 9:01 9:03 9:06 9:07 9:08 9:10 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17 9:19 9:22 9:25
9:19 9:19 9:40 9:42 9:44 9:45 9:46 9:48 9:51 9:52 9:53 9:55 9:58 9:59 10:00 10:01 10:02 10:04 10:07 10:10
9:52 10:19 10:25 10:27 10:29 10:30 10:31 10:33 10:36 10:37 10:38 10:40 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:49 10:52 10:55
10:48 10:55 11:00 11:02 11:04 11:05 11:06 11:08 11:11 11:12 11:13 11:15 11:18 11:19 11:20 11:21 11:22 11:24 11:27 11:30
11:20 11:19 11:55 11:57 11:59 12:00 12:01 12:03 12:06 12:07 12:08 12:10 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:19 12:22 12:25
12:26 12:18 12:40 12:42 12:44 12:45 12:46 12:48 12:51 12:52 12:53 12:55 12:58 12:59 13:00 13:01 13:02 13:04 13:07 13:10
12:56 13:18 13:20 13:22 13:24 13:25 13:26 13:28 13:31 13:32 13:33 13:35 13:38 13:39 13:40 13:41 13:42 13:44 13:47 13:50
13:56 13:54 14:00 14:02 14:04 14:05 14:06 14:08 14:11 14:12 14:13 14:15 14:18 14:19 14:20 14:21 14:22 14:24 14:27 14:30
14:20 14:18 14:40 14:42 14:44 14:45 14:46 14:48 14:51 14:52 14:53 14:55 14:58 14:59 15:00 15:01 15:02 15:04 15:07 15:10
14:56 15:18 15:20 15:22 15:24 15:25 15:26 15:28 15:31 15:32 15:33 15:35 15:38 15:39 15:40 15:41 15:42 15:44 15:47 15:50
15:56 15:54 16:00 16:02 16:04 16:05 16:06 16:08 16:11 16:12 16:13 16:15 16:18 16:19 16:20 16:21 16:22 16:24 16:27 16:30
16:27 16:18 16:40 16:42 16:44 16:45 16:46 16:48 16:51 16:52 16:53 16:55 16:58 16:59 17:00 17:01 17:02 17:04 17:07 17:10
17:27 17:18 17:35 17:37 17:39 17:40 17:41 17:43 17:46 17:47 17:48 17:50 17:53 17:54 17:55 17:56 17:57 17:59 18:02 18:05
17:56 17:54 18:15 18:17 18:19 18:20 18:21 18:23 18:26 18:27 18:28 18:30 18:33 18:34 18:35 18:36 18:37 18:39 18:42 18:45
18:57 18:55 19:00 19:02 19:04 19:05 19:06 19:08 19:11 19:12 19:13 19:15 19:18 19:19 19:20 19:21 19:22 19:24 19:27 19:30
19:27 19:18 19:40 19:42 19:44 19:45 19:46 19:48 19:51 19:52 19:53 19:55 19:58 19:59 20:00 20:01 20:02 20:04 20:07 20:10
19:57 19:54 20:20 20:22 20:24 20:25 20:26 20:28 20:31 20:32 20:33 20:35 20:38 20:39 20:40 20:41 20:42 20:44 20:47 20:50

JR時刻表
（妹尾駅着）

バス時刻表

※JR時刻表は8/25時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり

バス時刻表「妹尾駅⇒築港新町」

資料③運行中の支線バス「 FLAt」 について
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7:25 7:26 7:27 7:29 7:31 7:33 7:35 7:36 7:38 7:40 7:41 7:42 7:45 7:46 7:47 7:49 7:50 7:55 8:02 8:03
8:10 8:11 8:12 8:14 8:16 8:18 8:20 8:21 8:23 8:25 8:26 8:27 8:30 8:31 8:32 8:34 8:35 8:40 8:48 8:53
9:00 9:01 9:02 9:04 9:06 9:08 9:10 9:11 9:13 9:15 9:16 9:17 9:20 9:21 9:22 9:24 9:25 9:30 9:40 9:40
9:40 9:41 9:42 9:44 9:46 9:48 9:50 9:51 9:53 9:55 9:56 9:57 10:00 10:01 10:02 10:04 10:05 10:10 10:20 10:33
10:20 10:21 10:22 10:24 10:26 10:28 10:30 10:31 10:33 10:35 10:36 10:37 10:40 10:41 10:42 10:44 10:45 10:50 10:56 11:20
11:15 11:16 11:17 11:19 11:21 11:23 11:25 11:26 11:28 11:30 11:31 11:32 11:35 11:36 11:37 11:39 11:40 11:45 11:55 11:56
11:55 11:56 11:57 11:59 12:01 12:03 12:05 12:06 12:08 12:10 12:11 12:12 12:15 12:16 12:17 12:19 12:20 12:25 12:47 12:27
12:40 12:41 12:42 12:44 12:46 12:48 12:50 12:51 12:53 12:55 12:56 12:57 13:00 13:01 13:02 13:04 13:05 13:10 13:18 13:20
13:20 13:21 13:22 13:24 13:26 13:28 13:30 13:31 13:33 13:35 13:36 13:37 13:40 13:41 13:42 13:44 13:45 13:50 13:55 13:56
14:00 14:01 14:02 14:04 14:06 14:08 14:10 14:11 14:13 14:15 14:16 14:17 14:20 14:21 14:22 14:24 14:25 14:30 14:55 14:56
14:40 14:41 14:42 14:44 14:46 14:48 14:50 14:51 14:53 14:55 14:56 14:57 15:00 15:01 15:02 15:04 15:05 15:10 15:19 15:20
15:20 15:21 15:22 15:24 15:26 15:28 15:30 15:31 15:33 15:35 15:36 15:37 15:40 15:41 15:42 15:44 15:45 15:50 15:55 15:57
16:00 16:01 16:02 16:04 16:06 16:08 16:10 16:11 16:13 16:15 16:16 16:17 16:20 16:21 16:22 16:24 16:25 16:30 16:48 16:49
16:50 16:51 16:52 16:54 16:56 16:58 17:00 17:01 17:03 17:05 17:06 17:07 17:10 17:11 17:12 17:14 17:15 17:20 17:48 17:27
17:25 17:26 17:27 17:29 17:31 17:33 17:35 17:36 17:38 17:40 17:41 17:42 17:45 17:46 17:47 17:49 17:50 17:55 18:19 17:57
18:20 18:21 18:22 18:24 18:26 18:28 18:30 18:31 18:33 18:35 18:36 18:37 18:40 18:41 18:42 18:44 18:45 18:50 18:55 18:57
19:05 19:06 19:07 19:09 19:11 19:13 19:15 19:16 19:18 19:20 19:21 19:22 19:25 19:26 19:27 19:29 19:30 19:35 19:48 19:49
19:40 19:41 19:42 19:44 19:46 19:48 19:50 19:51 19:53 19:55 19:56 19:57 20:00 20:01 20:02 20:04 20:05 20:10 20:44 20:21
20:20 20:21 20:22 20:24 20:26 20:28 20:30 20:31 20:33 20:35 20:36 20:37 20:40 20:41 20:42 20:44 20:45 20:50 20:58 20:52

JR時刻表
（妹尾駅発）

バス時刻表

※JR時刻表は8/25時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり

バス時刻表「築港新町⇒妹尾駅」

資料③運行中の支線バス「 FLAt」 について



資料③運行中の支線バス「 FLAt」 について
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7:33 7:33 7:37 7:41 7:42 7:43 7:44 7:44 7:44 7:45 7:46 7:47 7:48 止
7:49 7:54 8:05 8:09 8:10 8:11 8:12 8:12 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 止
8:24 8:33 8:40 8:44 8:45 8:46 8:47 8:47 8:47 8:48 8:49 8:50 8:51 止
9:05 9:01 9:10 9:15 9:15 9:16 9:17 9:17 9:17 9:18 9:19 9:20 9:21 止
9:39 9:37 10:00 10:04 10:05 10:06 10:07 10:07 10:07 10:08 10:09 10:10 10:14 10:14 10:14 10:15 10:16 10:19 10:21 11:49 10:41
10:53 10:48 11:00 11:04 11:05 11:06 11:07 11:07 11:07 11:08 11:09 11:10 11:14 11:14 11:14 11:15 11:16 11:19 11:21 11:49 12:26
11:49 11:30 11:55 11:59 12:00 12:01 12:02 12:02 12:02 12:03 12:04 12:05 12:09 12:09 12:09 12:10 12:11 12:14 12:16 13:48 12:26
13:29 13:30 13:45 13:49 13:50 13:51 13:52 13:52 13:52 13:53 13:54 13:55 13:59 13:59 13:59 14:00 14:01 14:04 14:06 15:54 14:14

15:03 15:04 15:05 15:06 15:07 15:07 15:08 15:08 15:10 15:15 止
15:31 15:29 15:50 15:54 15:55 15:56 15:57 15:57 15:57 15:58 15:59 16:00 16:01 止
16:24 16:30 16:35 16:39 16:40 16:41 16:42 16:42 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 止
17:16 17:22 17:35 17:39 17:40 17:41 17:42 17:42 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 止
17:55 18:01 18:07 18:11 18:12 18:13 18:14 18:14 18:14 18:15 18:16 18:17 18:18 止

9:05 9:01 9:15 9:19 9:20 9:21 9:22 9:22 9:22 9:23 9:24 9:25 9:29 9:29 9:29 9:30 9:31 9:34 9:36 9:47 10:41
9:39 9:37 10:00 10:04 10:05 10:06 10:07 10:07 10:07 10:08 10:09 10:10 10:14 10:14 10:14 10:15 10:16 10:19 10:21 11:49 10:41
13:29 13:30 13:45 13:49 13:50 13:51 13:52 13:52 13:52 13:53 13:54 13:55 13:59 13:59 13:59 14:00 14:01 14:04 14:06 15:54 14:14
16:01 15:56 16:10 16:14 16:15 16:16 16:17 16:17 16:17 16:18 16:19 16:20 16:24 16:24 16:24 16:25 16:26 16:29 16:31 17:55 16:37
16:50 16:56 17:05 17:09 17:10 17:11 17:12 17:12 17:12 17:13 17:14 17:15 17:19 17:19 17:19 17:20 17:21 17:24 17:26 17:55 17:45

■平日

■土日祝

JR到着時刻
（高島駅）

バス時刻表
JR出発時刻
（備前原駅）

※JR時刻表はR7.9.17時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり

バス時刻表「旭川荘（備前原駅）行き」

岡山駅
14:40発

原尾島住宅前
14:58(   ) (      )… … ……

資料③運行中の支線バス「 FLAt」 について
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（旭川荘発） 7:55 7:55 7:55 7:56 7:58 7:59 7:59 8:00 8:00 8:00 8:03 8:08 8:14 8:17 8:25 8:38 9:06
（旭川荘発） 8:30 8:30 8:30 8:31 8:33 8:34 8:34 8:35 8:35 8:35 8:38 8:48 9:01 9:25 9:39 9:06 9:31
（旭川荘発） 9:00 9:00 9:00 9:01 9:03 9:04 9:04 9:05 9:05 9:05 9:08 9:22 9:31 9:25 9:39 9:31 10:28
（旭川荘発） 9:35 9:35 9:35 9:36 9:38 9:38 9:39 9:39 9:39 9:40

9:01 10:15 10:21 10:23 10:24 10:25 10:25 10:30 10:30 10:30 10:31 10:33 10:34 10:34 10:35 10:35 10:35 10:38 10:48 11:09 10:54 11:19 11:02 11:30
10:40 10:15 11:21 11:23 11:24 11:25 11:25 11:30 11:30 11:30 11:31 11:33 11:34 11:34 11:35 11:35 11:35 11:38 11:56 12:09 11:50 12:19 12:00 12:30
10:40 11:48 12:16 12:18 12:19 12:20 12:20 12:25 12:25 12:25 12:26 12:28 12:29 12:29 12:30 12:30 12:30 12:33 12:54 13:00 13:00 13:17 12:47 13:30
12:26 13:47 14:06 14:08 14:09 14:10 14:10 14:15 14:15 14:15 14:16 14:18 14:19 14:19 14:20 14:20 14:20 14:23 14:28 14:32 14:50 15:17 14:28 14:45

（旭川荘発） 15:40 15:40 15:40 15:41 15:43 15:44 15:44 15:45 15:45 15:45 15:48 15:51 15:57 16:19 16:50 16:01 16:24
（旭川荘発） 16:25 16:25 16:25 16:26 16:28 16:29 16:29 16:30 16:30 16:30 16:33 16:49 16:56 16:50 17:16 16:41 17:05
（旭川荘発） 17:25 17:25 17:25 17:26 17:28 17:29 17:29 17:30 17:30 17:30 17:33 17:57 18:01 17:42 18:10 17:55 18:23
（旭川荘発） 17:57 17:57 17:57 17:58 18:00 18:01 18:01 18:02 18:02 18:02 18:05 18:20 18:31 18:10 18:39 18:23 18:47
（旭川荘発） 18:25 18:25 18:25 18:26 18:28 18:29 18:29 18:30 18:30 18:30 18:33 18:48 18:55 18:39 19:05 18:47 19:17

9:01 8:22 9:36 9:38 9:39 9:40 9:40 9:45 9:45 9:45 9:46 9:48 9:49 9:49 9:50 9:50 9:50 9:53 10:00 10:23 10:19 10:54 10:28 11:02
9:01 10:15 10:21 10:23 10:24 10:25 10:25 10:30 10:30 10:30 10:31 10:33 10:34 10:34 10:35 10:35 10:35 10:38 10:48 11:09 10:54 11:19 11:02 11:30
12:26 13:47 14:06 14:08 14:09 14:10 14:10 14:15 14:15 14:15 14:16 14:18 14:19 14:19 14:20 14:20 14:20 14:23 14:28 14:32 14:50 15:17 14:28 14:45
15:43 16:27 16:31 16:33 16:34 16:35 16:35 16:40 16:40 16:40 16:41 16:43 16:44 16:44 16:45 16:45 16:45 16:48 16:56 17:23 16:50 17:16 17:05 17:33
16:36 16:27 17:26 17:28 17:29 17:30 17:30 17:35 17:35 17:35 17:36 17:38 17:39 17:39 17:40 17:40 17:40 17:43 17:57 18:01 18:10 18:39 17:55 18:23

バス時刻表
JR到着時刻
（備前原駅）

■平日

■土日祝

岡
⼭
方
面
へ

和
気
・
姫
路
方
面
へ

⻄
大
寺
方
面
へ

JR出発時刻
（高島駅）

バス時刻表「高島駅行き」

※JR時刻表はR7.9.17時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり

(       ) (      )…… 原尾島住宅前
9:45… 岡山駅

10:10着…
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1

操
南
台
団
地
⻄

岡
⼭
国
際
ホ
テ
ル

東
⼭

天
満
屋

岡
⼭
駅

7:30 - 7:39 7:52 8:06

9:30 9:36 9:39 9:48 10:00

幹線の時刻表（上り）

■平日

■土日祝

東
⼭

⼭
陽
学
園
中
学
・
高
校
前

国
清
寺
前

協
⽴
病
院
前

網
浜

網
浜
中

網
浜
下

新
道
元
町

木
材
市
場
⼊
口

新
道
上
平
井

平
井
⼩
学
校

四
軒
屋
住
宅

四
軒
屋

操
南
台
団
地
⻄

操
南
台
団
地
中

操
南
台
団
地
東

操
南
台
団
地
⼊
口

一
区

六
区

操
陽
団
地

南
⼭
寮

東
⼭
カ
ン
ト
リ
ー

岡
⼭
国
際
ホ
テ
ル

桜
ヶ
丘

護
国
神
社
前

東
⼭
一
丁
目

東
⼭

9:40 9:40 9:41 9:41 9:43 9:44 9:44 9:44 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:50

9:50 9:50 9:51 9:51 9:52 9:52 9:53 9:53 9:54 9:54 9:55 9:55 9:56 9:59 9:59 10:00 10:00 10:02 10:03 10:03 10:03 10:04 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15

10:15 10:15 10:16 10:16 10:17 10:17 10:18 10:18 10:19 10:19 10:20 10:20 10:21 10:24 10:24 10:25 10:25 10:27 10:28 10:28 10:28 10:29 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40

14:45 14:45 14:46 14:46 14:47 14:47 14:48 14:48 14:49 14:49 14:50 14:50 14:51 14:54 14:54 14:55 14:55 14:57 14:58 14:58 14:58 14:59 15:06 15:07 15:08 15:09 15:10

15:10 15:10 15:11 15:11 15:12 15:12 15:13 15:13 15:14 15:14 15:15 15:15 15:16 15:19 15:19 15:20 15:20 15:22 15:23 15:23 15:23 15:24 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35

16:00 16:00 16:01 16:01 16:02 16:02 16:03 16:03 16:04 16:04 16:05 16:05 16:06 16:09 16:09 16:10 16:10 16:12 16:13 16:13 16:13 16:14 16:21 16:22 16:23 16:24 16:25

16:25 16:25 16:26 16:26 16:27 16:27 16:28 16:28 16:29 16:29 16:30 16:30 16:31 16:34 16:34 16:35 16:35 16:37 16:38 16:38 16:38 16:39 16:46 16:47 16:48 16:49 16:50

15:10 15:10 15:11 15:11 15:12 15:12 15:13 15:13 15:14 15:14 15:15 15:15 15:16 15:19 15:19 15:20 15:20 15:22 15:23 15:23 15:23 15:24 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35

15:35 15:35 15:36 15:36 15:37 15:37 15:38 15:38 15:39 15:39 15:40 15:40 15:41 15:44 15:44 15:45 15:45 15:47 15:48 15:48 15:48 15:49 15:56 15:57 15:58 15:59 16:00

16:00 16:00 16:01 16:01 16:02 16:02 16:03 16:03 16:04 16:04 16:05 16:05 16:06 16:09 16:09 16:10 16:10 16:12 16:13 16:13 16:13 16:14 16:21 16:22 16:23 16:24 16:25

支線の時刻表（循環線）

■平日

■土日祝

※JR時刻表はR7.9.17時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり

バス時刻表「東山・操南台団地線」

⼭
陽
学
園

中
学
・
高
校
前

東
⼭

岡
⼭
国
際
ホ
テ
ル

操
南
台
団
地
⻄

■平日
7:12 7:14 7:19 7:29
17:44 17:46 17:51 18:01
■土日
17:54 17:56 18:00 18:10

幹線の時刻表（下り）
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